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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 pazdziernika 2017 roku
Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postepowania na sukcesywne dostawy pieluchomajtek jednorazowych dla dzieci i dorostych — sprawa 59/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadanianr 1

1. Czy Zamawiajacy wymaga zataczenia swiadectwa jakosci PZH do oferty?
Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zatgczenia do oferty jedynie dokumentéw wymienionych w SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wymaga zataczenia Opinii Instytutu Matki i Dziecka do oferty?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zatgczenia do oferty jedynie dokumentéw wymienionych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 2

3. Czy Zamawiajacy wymaga, aby elastyczne ostonki znajdujace sie w obszarze pachwinowym zapewniajgce
lepsze dopasowanie pieluchy do ciata i zapobiegajace przeciekaniu, byly skierowane na zewnatrz, co
znaczaco zwiekszy komfort pacjenta, poprzez lepsze dopasowanie pieluchy do ciata i zapobiegnie
przeciekaniu na zewnatrz.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga pieluchomaijtek, ktére spetniaja warunki zawarte w SIWZ.
4. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek od jednego producenta?
Odpowiedz: Nie jest to warunek konieczny.
5. Czy Zamawiajacy wymaga, aby poszczegélne rozmiary posiadaty nastepujgce obwody:
e M-=75-110cm
e | —100-150 cm
e XL-130-170 cm
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie pieluchomajtek o powyiszych parametrach.
6. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby poszczegdlne rozmiary pieluchomajtek posiadaty chtonno$¢:
e M-—min.2 300 ml
e L-—min.2600ml
e XL-min.2 600 ml
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie pieluchomajtek o powyiszych parametrach.



dotyczy projektu umowy

7. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedi: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach
wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z péin. zm.) beda uwazane dni od poniedziatku do soboty.
Jednoczesnie informujemy, ze dostawy dokonywane w soboty nie beda odbierane.

8. Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby w §3 ust. 3 lit. e wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej lub
podobnej tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy”?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraia zgody na jego modyfikacje

9. § 4 ust. 3 wzoru umowy jest niezrozumiaty. W jaki sposéb, w jakim momencie ma nastepowa¢é
potwierdzenie zamdwienia przez Zamawiajacego, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy? Czy

potwierdzenie zamdwienia przez Zamawiajgcego, o ktérym mowa w § 4 ust. 2 wzoru umowy, moze
nastgpowac poprzez pokwitowanie dostarczenia zamdéwionego towaru?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza dokonywania dostaw bez wczesniejszego ztozenia zamoéwienia.

Tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamowien publicznych”
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity) zmiang tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazaniem:
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